Ofício GP. Nº. 088/2006

Botucatu, 14 de fevereiro de 2006.

Senhor Coordenador,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 069/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CELSO PERIOLI

Superintendência da Polícia Técnico-Científica do Estado de São Paulo

Rua Moncorvo Filho, 410  -  Butantã

CEP 05507-060

São Paulo - SP